EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA A

DISCIPLINA DE FISIOLOGIA HUMANA

(EDITAL N⁰ 05/2022 - REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado
do teste seletivo de contratação de Professor no dia a 11 DE FEVEREIRO DE 2022, para a
disciplina de FISIOLOGIA HUMANA, concernente ao Edital nº. 05/2022 do Centro
Universitário Autônomo do Brasil.

Curitiba, 21 de Fevereiro de 2022

Banca Examinadora:

Profa. Danieli Isabel Romanovitch Ribas
Profa. Camile Luciane da Silva
Profa. Angelita Visentin

Prof. Msc. Alessandro Paulo Kinal
Reitor

Centro Universitário Autônomo do Brasil, UniBrasil

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

ANNA GABRIELLE GOMES
COUTINHO 10 10 10 10 1º

DERLIANE GLONVEZYNSKI
DOS SANTOS BECK 9 10 10 9,66 2º